
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bieżące utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie miasta i gminy Stryków (w zakresie naprawy nawierzchni

dróg gruntowych).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27

1.4.2.) Miejscowość: Stryków

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 427198002

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00090539

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00074712

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00019344/01/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00019344/02/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.8. Zamówienie obejmuje opcje

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00090539/01 z dnia 2023-02-10

2023-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Stosownie do treści art. 441 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje prawo opcji wraz z określeniem okoliczności, w których
nastąpi realizacja prawa opcji. 
Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie wobec Zamawiającego z tytułu zmniejszenia zakresów/ilości
robót w poszczególnych kategoriach robót które zostały określone dla zamówienia, przy czym zmniejszenie ilości robót nie
może przekroczyć kwoty 25.000,00 zł netto, tzn. ewentualne zmniejszenie nie przekroczy minus 25.000,00 zł netto (wg cen
jednostkowych wskazanych w ofercie).
Przyczyną zmniejszenia szacunkowej ilości robót może być faktyczna mniejsza ilość prac koniecznych do wykonania w
zakładanych lokalizacjach i/lub zmniejszenie potrzeb Zamawiającego i/lub zmiany w planie finansowym Gminy i nie będzie
wymagało aneksu, lub dodatkowego oświadczenia woli Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza zwiększenie przewidywanego zakresu/ilości robót w poszczególnych kategoriach robót, które
zostały określone dla zamówienia, które to zwiększenie obliczone w oparciu o ceny jednostkowe wskazane w formularzu
ofertowym będzie mogło nastąpić o kwotę do 50.000,00 zł netto w zakresie poszczególnych robót, lub wszystkich robót
wskazanych w formularzu ofertowym objętych zamówieniem podstawowym (w zależności od potrzeb). 
Okolicznością, w której ww. zwiększenie, lub zmniejszenie może nastąpić są rzeczywiste potrzeby, tzn. w przypadku, gdy
faktyczny ilość prac koniecznych do wykonania w zakładanych lokalizacjach będzie większa, lub mniejsza - Zamawiający
będzie mógł uruchomić prawo opcji.
Ponieważ zamówienie na przewiduje prawo opcji, przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględniono największy możliwy
zakres tego zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji.
Opcja stanowi uprawnienie Zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać, a więc opcja nie jest źródłem
zobowiązań Zamawiającego w momencie udzielania zamówienia podstawowego. Wykonawcy nie przysługuje jakiekolwiek
roszczenie wobec Zamawiającego z tytułu zmniejszenia zakresów/ilości robót w poszczególnych kategoriach robót, które
zostały określone dla zamówienia, ani jakiekolwiek roszczenie wobec Zamawiającego o zwiększenie zakresów/ilości robót w
poszczególnych kategoriach robót, które zostały określone dla zamówienia.
Zamawiający zastrzega możliwość wielokrotnego korzystania z prawa opcji, po zrealizowaniu zakresu podstawowego
zamówienia z uwzględnieniem powyższych granic.
W przypadku uruchomienia prawa opcji, poprzez rozszerzenie lub zwiększenie zakresu zamówienia wynagrodzenie
wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia objętego opcją będzie obliczone na podstawie cen jednostkowych wskazanych
przez Wykonawcę w ofercie w następujący sposób: cena jednostkowa brutto (kwota brutto) za 1 m2 naprawionej
nawierzchni gruntowej (profilowanie dróg o nawierzchni gruntowej lub tłuczniowej wraz z zapewnieniem odwodnienia oraz z
zagęszczeniem x ilość naprawionej nawierzchni (w m2) i/lub cena jednostkowa brutto (kwota brutto) za wbudowanie 1 Mg
tłucznia kamiennego wraz z zagęszczeniem (wyrównanie dróg profilowanych) x ilość wbudowanego tłucznia kamiennego
wraz z zagęszczeniem.
Uruchomienie prawa opcji nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy. Uruchomienie prawa opcji, poprzez rozszerzenie
lub zwiększenie zakresu zamówienia wymaga złożenia przez Zamawiającego pisemnego oświadczenia woli w przedmiocie
skorzystania z prawa opcji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-16 10:00

Po zmianie: 
2023-02-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-16 10:15

Po zmianie: 
2023-02-17 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-17

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00090539/01 z dnia 2023-02-10

2023-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-03-18

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00090539/01 z dnia 2023-02-10

2023-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bieżące utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie miasta i gminy Stryków (w zakresie naprawy nawierzchni dróg gruntowych).
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057833
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 27
	1.4.2.) Miejscowość: Stryków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-010
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 427198002
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: strykow@strykow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.strykow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00090539
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00074712
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-02-10T12:38:53+0100




